SỞ Y TẾ TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

TÂY NINH
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:         /KH-BVYDCTTN        Tây Ninh, ngày         tháng       năm 2025

KẾ HOẠCH
SINH HOẠT KHOA HỌC KỸ THUẬT

NĂM 2026

Căn cứ Thông tư số 37/2011/TT-BYT ngày 26/10/2011 của Bộ Y tế hướng
dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bệnh viện Y học cổ
truyền tuyến tỉnh;

Bệnh viện Y dược cổ truyền Tây Ninh tổ chức sinh hoạt khoa học kỹ thuật
định kỳ trong năm 2026 theo kế hoạch như sau:

I. MỤC TIÊU
- Nâng cao hiệu quả, chất lượng khám, điều trị và chăm sóc người bệnh.
- Cập nhật, bồi dưỡng kiến thức, đào tạo liên tục cho viên chức.
II. THÀNH PHẦN
- Chủ trì: Chủ tịch Hội đồng Khoa học Kỹ thuật Bệnh viện.
- Thư ký biên bản: Phòng KHTH – CNTT.
- Khoa Nội TH– Nhi, khoa Ngoại TH – Phụ, khoa Khám bệnh Đa khoa,

khoa PHCN, khoa Lão, khoa Dược, khoa XN-CĐHA-TDCN, phòng KHTH –
CNTT, phòng Điều dưỡng.

III. THỜI GIAN
Bắt đầu từ 14 giờ ngày Thứ 4 của tuần thứ 2 hàng tháng (Thời gian có thể

thay đổi theo tình hình thực tế do Chủ tịch Hội đồng Khoa học Kỹ thuật quyết
định và thông báo trước).

IV. ĐỊA ĐIỂM

      Khoa

Tháng

Lão
Nội

TH –
Nhi

Ngoại
TH –
Phụ

KKB
- ĐK PHCN Dược

XN-
CĐHA-
TDCN

KHTH
-CNTT

Điều
dưỡng

Tháng 1 X
Tháng 2 X
Tháng 3 X
Tháng 4 X
Tháng 5 X
Tháng 6 X
Tháng 7 X
Tháng 8 X
Tháng 9 X
Tháng 10 X
Tháng 11 X
Tháng 12 X

Hội trường bệnh viện.
V. LỊCH SINH HOẠT
Trong mỗi đợt sinh hoạt sẽ kết hợp sinh hoạt các tài liệu chuyên môn đã

được tập huấn trong và ngoài tỉnh (nếu có).
Ủy viên Dược lý lâm sàng phổ biến một số vấn đề về công tác Dược.
Các Khoa, Phòng nộp chuyên đề báo cáo về phòng KHTH – CNTT (File

điện tử) trước ít nhất 03 ngày để Chủ tịch Hội đồng Khoa học Kỹ thuật bệnh viện
phê duyệt nội dung, in ấn và lưu trữ.

Nơi nhận:
    - Các khoa, phòng;
    - Lưu VT, KHTH-CNTT

GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T15:19:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Võ Thanh Long<vothanhlong.yte@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T15:47:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T15:47:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T15:47:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T15:47:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!